netratek.comİvedik O.S.B. Mahallesi 1122. Cadde Maxivedik Ticaret Merkezi No: 20/98 Yenimahalle/ANKARA    +90 312 395 30 22
16
ND Serisi Çift Etkili Hidrolik Silindirler
ND Series Double Acting Hydraulic Cylinders
 › 10-150 ton seçenekli 700 bar çift etkili silindirler
 › Tonajına göre farklı stroke (kurs boyu) seçeneği
 › Çift etkili, hidrolik yağ ile geri dönüş sağlayan sistem
 › Yüksek kaliteli, çatlak kontrollü 4140 çelikten imal

Oil Capacity
Kapalı Boy
Closed Height
Dış Çap
Outer Dia.
Ağırlık
Weight
# Ton S (mm) Kaldırma / Push Çekme / Pull cm³ A (mm) D (mm) kg
ND010150
10 (11) 6,1
150
15,9 8,83
238 295
60
5,0
ND010250 250 397 395 6,5
ND010300 300 477 445 7,2
ND010350 350 556 495 8,0
ND020150
20 (23) 12,1
150
33,2 17,3
498 295
90
11,8
ND020250 250 830 395 15,5
ND030100
30 (31) 20,4
100
44,2 23,7
442 255
100
13,0
ND030200 200 884 355 17,5
ND030250 250 1104 420 20,6
ND030300 300 1325 470 23,0
ND050150
50 (55) 30,8
150
78,5 44,1
1178 315
135
29,5
ND050200 200 1570 370 34,3
ND050250 250 1963 425 39,0
ND050300 300 2355 475 43,3
ND100100
100 (108) 41,2
100
153,9 58,9
1539 295
185
53,2
ND100150 150 2308 345 61,4
ND100200 200 3078 400 70,6
ND150150
150 (159) 65,9
150
226,9 94,2
3403 370
225
98,5
ND150200 200 4538 420 110,3
ND150250 250 5672 490 128,2
Havalı Pompalar / Air PumpsEl Pompaları / Hand Pumps
Tamamlayıcı Ekipmanlar & Aksesuarlar  / Complementary Equipment & Accessories
Güç Üniteleri / Power Packs Kaplinler / Quick Couplings700 Bar Hortumlar / Hoses Manometreler / Gauges
netratek.com İvedik O.S.B. Mahallesi 1122. Cadde Maxivedik Ticaret Merkezi No: 20/98 Yenimahalle/ANKARA    +90 312 395 30 22